
 
 

UCHWAŁA NR LVII/519/2024 
RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270)  Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem  uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem na rok 2024 przyjętym Uchwałą nr LVI/503/2023 Rady 
Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 75 680,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12 680,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 63 000,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie dochodów budżetu określonych w załączniku nr 1. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 137 680,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12 680,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 125 000,00 zł. 

- w wyniku zmian w planie wydatków budżetu określonych w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem o kwotę 62 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach w budżecie dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu ogółem wynoszą 59 770 588,00 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 34 109 088,00 zł.; 

2) dochody majątkowe 25 661 500,00 zł. 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem wynoszą 63 489 258,22 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 33 170 523,81 zł.; 

2) wydatki majątkowe 30 318 734,41 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1356



3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 718 670,22 zł., 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 3 300 000,00 zł. 
oraz z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w wysokości 418 670,22 zł. 

4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4 543 670,22 zł. oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 825 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Stanisław Gabryś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1356



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 10 680,00

0,00 0,00

90005 0,00 10 680,00

0,00 0,00

0,00 10 680,00

razem: 0,00 12 680,00

0,00 0,00

900 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

90095 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

razem: 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

0,00 75 680,00

0,00 63 000,00

34 096 408,00 34 109 088,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

bieżące

majątkowe

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 381 280,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

2 370 600,00

10 680,00

0,00

2180

2460 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Różne rozliczenia finansowe

4 5 8

bieżące

18 778 295,00 18 780 295,00Różne rozliczenia

3

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVII/519/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan dochodów budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

0,00

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

255 789,00 257 789,00

Pozostała działalność 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

59 694 908,00 59 770 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe 25 598 500,00 25 661 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 63 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 63 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1356



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
21 238 678,04 15 238 678,04 13 683 578,04 11 947 989,04 1 735 589,00 1 000 000,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

21 313 678,04 15 238 678,04 13 683 578,04 11 947 989,04 1 735 589,00 1 000 000,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 6 075 000,00 6 075 000,00 0,00 0,00
16 731 615,04 10 731 615,04 10 356 615,04 9 073 015,04 1 283 600,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

16 806 615,04 10 731 615,04 10 356 615,04 9 073 015,04 1 283 600,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 6 075 000,00 6 075 000,00 0,00 0,00
36 600,00 36 600,00 31 500,00 21 300,00 10 200,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 600,00 38 600,00 31 500,00 21 300,00 10 200,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 600,00 36 600,00 31 500,00 21 300,00 10 200,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 600,00 38 600,00 31 500,00 21 300,00 10 200,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 327,00 3 255 327,00 595 407,00 510 180,00 85 227,00 0,00 2 659 920,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 330 327,00 3 255 327,00 595 407,00 510 180,00 85 227,00 0,00 2 659 920,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

4 360 987,44 4 064 090,00 4 033 590,00 1 336 290,00 2 697 300,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 296 897,44 296 897,44 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00
4 434 667,44 4 074 770,00 4 044 270,00 1 336 290,00 2 707 980,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 359 897,44 359 897,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 210,54 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 210,54 38 210,54 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00
641 210,54 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 210,54 101 210,54 0,00 0,00

2 660 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00
2 722 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 000,00 1 662 000,00 0,00 0,00
1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

1 662 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 000,00 1 662 000,00 0,00 0,00
63 351 578,22 33 157 843,81 26 189 710,17 18 918 151,00 7 271 559,17 2 317 311,64 4 000 822,00 0,00 0,00 650 000,00 30 193 734,41 30 193 734,41 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00
212 680,00 12 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

63 489 258,22 33 170 523,81 26 200 390,17 18 918 151,00 7 282 239,17 2 317 311,64 4 002 822,00 0,00 0,00 650 000,00 30 318 734,41 30 318 734,41 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

4 17

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LVII/519/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

Plan wydatków budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Rodzina

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Pozostała działalność

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach 0,00

801

80101

90015

921

92120

853

85395

855

85516

900

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1356



Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

2 3 4 5 6

4 481 670,22 62 000,00 4 543 670,22

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 

ustawy
950 356 670,22 62 000,00 418 670,22

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 4 125 000,00 0,00 4 125 000,00

825 000,00 0,00 825 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 000,00 0,00 825 000,00

1.

2.

Rozchody ogółem:

1.

załącznik nr 3 do Uchwały LVII/519/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok.

Lp.

1

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1356



Dział Rozdział Paragraf

010

01009

6230

01043

6050

01044

6050

6370

600

60016

6050

6370

700

70005

6050

710

71035

6050

6370

754

75412

6060

801

80101

6050

6370

851

85154

6050

Zmiana
Plan po 

zmianach

Załącznik nr 4 do Uchwały LVII/519/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem                                                                                                     

Wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem na 2024 rok.

6 075 000,00

675 000,00

600 000,00

5 400 000,00

5 400 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

75 000,00

535 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

34 673,03

34 673,03

34 673,03

15 000,00

19 673,03

6 075 000,00

10 450 000,00

1 440 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

2 535 000,00

2 535 000,00

535 000,00

10 000,00

7 000,00

10 000,00

40 692,68

180 000,00

100 000,00

67 500,00

30 000,00

11 890 000,00

5 552 350,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

431 850,00

431 850,00

431 850,00

5 090 500,00

350 000,00

350 000,00

4 740 500,00

4 740 500,00

12 414 813,94

12 414 813,94

524 813,94

33 058,96

46 562,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

34 673,03

15 000,00

19 673,03

6 000 000,00

6 000 000,00

600 000,00

600 000,00

5 400 000,00

5 400 000,00

0,00

20 000,00

2 535 000,00

2 535 000,00

535 000,00

535 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

34 673,03

34 673,03

100 000,00

67 500,00

30 000,00

11 890 000,00

10 450 000,00

1 440 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

12 414 813,94

524 813,94

33 058,96

46 562,30

10 000,00

7 000,00

10 000,00

40 692,68

180 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa - Spółki wodne z terenu Gminy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompownią oraz 

odtworzenie nawierzchni na drogach na terenie gminy Krościenko n.D - Polski Ład

Transport i łączność

Treść Plan

5 552 350,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

431 850,00

431 850,00

431 850,00

5 090 500,00

350 000,00

350 000,00

4 740 500,00

4 740 500,00

12 414 813,94

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Dziadowe Kąty - Modernizacja drogi gminnej - ul. Jana Pawła II - etap II

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Krościenko

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zaprojektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, pompownią oraz 

odtworzenie nawierzchni na drogach na terenie gminy Krościenko n.D - Polski Ład - wkład 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład - 

wkład własny

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę drogi gminnej - ul. Pasterniki - Krościenko

Zagospodarowanie terenów gminnych na miejsca handlowe wraz z przebudową dróg publicznych 

i ich infrastrukturą w Krościenku nad Dunajcem - etap II - Polski Ład - wkład własny

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład

Zagospodarowanie terenów gminnych na miejsca handlowe wraz z przebudową dróg publicznych 

i ich infrastrukturą w Krościenku nad Dunajcem - etap II - Polski Ład

FS Grywałd - Modernizacja/remont drogi gminnej - ul. Żarnowiecka

FS Hałuszowa - Montaż kraty przy drodze gminnej - ul. Kępy

FS Kąty - Niwki - Modernizacja odcinka drogi gminnej ul. Niwki usytuowanej na dz.ew. 

1569/13, 1576/2 poprzez wykonanie niezbędnej dokumentacji - etap I

FS Krośnica - Montaż kraty na drodze gminnej - ul. Ojca Leona

FS Tylka - Biały Potok - Modernizacja drogi gminnej ul. Tylka i Biały Potok poprzez wymianę 

krat odwadniających, utwardzenie poboczy wraz z robotami towarzyszącymi

Modernizacja dróg gminnych - wkład własny do projektów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z budową miejsc postojowych w Krościenku nad 

Dunajcem - etap I - Polski Ład - wkład własny - roboty budowlane + inspektor nadzoru

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z budową miejsc postojowych w Krościenku nad 

Dunajcem - etap I - Polski Ład

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej - Modernizacja budynku przy ul. Jagiellońskiej 15 - 

Krościenko

Działalność usługowa

Cmentarze

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy 

Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład - wkład własny

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Prgram Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy 

Krościenko nad Dunajcem - Polski Ład

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Grywałd - Zakup sprzętu bojowego dla straży OSP Grywałd

FS Hałuszowa - Dofinansowanie OSP poprzez zakup sprzętu bojowego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków oświatowych na terenie gminy 

Krościenko nad Dunajcem - dokumentacja projektowa

Budowa infrastruktury do spędzania czasu wolnego - Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 

10484/97 w m. Krościenko nad Dunajcem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1356



855

85516

6050

900

90015

6050

90095

6050

6060

921

92120

6050

6570

926

92605

6050

1 480 000,00

1 480 000,00

1 480 000,00

1 480 000,00

125 000,00 30 318 734,41

Wymiana lamp oświetleniowych na lampy typu LED w Krościenku nad Dunajcem wraz z 

montażem kompensatora
0,00 63 000,00 63 000,00

Modernizacja/remont zabytkowych kapliczek z terenu Gminy - św. Marcina w Grywałdzie, św. 

Rocha i Przemienia Pańskiego w Krościenku - Inspektor nadzoru
0,00 62 000,00 62 000,00

1 662 000,00

1 062 000,00

980 000,00

20 000,00

600 000,00

245 000,00

5 000,00

343 000,00

7 000,00

258 686,90

120 000,00

120 000,00

138 686,90

56 562,30

30 562,30

10 000,00

41 562,30

1 662 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

359 897,44

101 210,54

101 210,54

17 210,54

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

62 000,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75 000,00

-75 000,00

-75 000,00

-75 000,00

63 000,00

63 000,00

30 193 734,41

245 000,00

5 000,00

343 000,00

7 000,00

1 480 000,00

1 480 000,00

1 480 000,00

1 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stawu rekreacyjnego na dz.ew. 10484/97 w m.Kroscienko nad Dunajcem

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Konserwacja ścian i dachu zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Św. Marcina w Grywałdzie - Polski Ład

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Konserwacja ścian i dachu zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Św. Marcina w Grywałdzie - Polski Ład - wkład własny

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja/remont zabytkowego budynku starej 

plebani w Krościenku nad Dunajcem - Polski Ład

Dotacja celowa (zadanie inwestycyjne) - Modernizacja/remont zabytkowego budynku starej 

plebani w Krościenku nad Dunajcem - Polski Ład - wkład własny

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

30 562,30

10 000,00

41 562,30

1 600 000,00

1 600 000,00

1 000 000,00

980 000,00

20 000,00

600 000,00

38 210,54

38 210,54

17 210,54

21 000,00

258 686,90

120 000,00

120 000,00

138 686,90

56 562,30

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

296 897,44

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Kąty - Niwki - Zakup i montaż lamp solarnych przy ul. Węgliska

FS Krościenko - Zawodzie - Zakup i montaż lamp solarnych przy strefie rekreacyjnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej pod budowę żłobka w Krościenku nad Dunajcem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja/remont zabytkowych kapliczek z terenu Gminy - św. Marcina w Grywałdzie, św. 

Rocha i Przemienia Pańskiego w Krościenku - Polski Ład

Modernizacja/remont zabytkowych kapliczek z terenu Gminy - św. Marcina w Grywałdzie, św. 

Rocha i Przemienia Pańskiego w Krościenku - Polski Ład - wkład własny

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Przebudowa istniejącego połączenia ciągu pieszo - rowerowego z rondem im. Marii i Lecha 

Kaczyńskich w Krościenku nad Dunajcem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Krościenko - Centrum - Modernizacja elementów małej architekruty oraz zakup nowych 

elementów

FS Krościenko - Zawodzie - Doposażenie placu zabaw

FS Krościenko - Zawodzie - Zakup elementów małej architekruty 

FS Krośnica - Doposażenie placu zabaw obok szkoły 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1356



Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 0,00 2 000,00 2 000,00

75814 Różne rozlczenia finansowe 0,00 2 000,00 2 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 2 000,00 2 000,00

   0,00   2 000,00   2 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

wydatki bieżace, w tym: 0,00 2 000,00 2 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych    0,00   2 000,00   2 000,00

   0,00   2 000,00   2 000,00

WYDATKI

OGÓŁEM

Załącznik nr 5 do Uchwały LVII/519/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
DOCHODY

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1356


	UCHWAŁA NR LVII/519/2024 RADA GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-23T12:48:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




